
平成２８年１２月 

 

お 客 様 各 位 

 

一般社団法人愛媛県ＬＰガス協会 

 

年末年始の休業期間について 

 

平素は、弊会の業務に関し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始につきましては、下記期間を休業とさせていただきます。 

 

記 

 

平成２８年１２月２９日（木）から 

平成２９年 １月 ３日（火）まで 
 

※緊急の連絡先は、０８９－９４７－４７４４（転送） 

（専務理事 長井まで） 

 

以 上 

 

ご来訪者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 


